
 

 

 

 

                                                                                                                                  Tarnów, 30 maja 2025 r.    

 

Pan Piotr Wardzała                                                                                                                                                 

Radny Rady Miejskiej w Tarnowie 

 

Szanowny Panie Radny,  

             Odnosząc się do Pańskiego zapytania, bardzo się cieszę, iż tarnowskie maszkarony są obiektem 

takiego zainteresowania, jak również bardzo doceniam Pana zaangażowanie w tym temacie. Tarnowski 

Szlak Maszkaronów zwiększa się zgodnie z zakładaną koncepcją, w tym założeniami pomysłodawczyni 

szlaku. W roku przybywać będzie nie więcej, niż trzy nowe maszkarony, a sam Szlak Maszkaronów 

będzie powiększał swój obszar sukcesywnie, jednak bez pojedynczych, daleko wysuniętych  lokalizacji.                                         

             Owa przytoczona „logika szlaku” dotyczy zwartości obszaru, na którym rozlokowane                                        

są maszkarony i wynika z praktycznego podejścia do czasu przejścia szlakiem, odległości pomiędzy  

lokalizacjami, jak również mapy, na której są zaznaczone poszczególne maszkarony. Taka koncepcja  

wynika z troski o potencjalnych „użytkowników” szlaku -  mieszkańców oraz turystów na których tak  

bardzo nam zależy. Pragnę również poinformować, iż od postania Szlaku Maszkaronów lista zgłoszeń 

od różnych środowisk i gremiów jest bardzo długa, a możliwości realizacji wykraczają poza 2029 rok. 

Deklaruję, że będziemy je sukcesywnie realizować, jednak zgodnie z przyjętymi założeniami. 

          Absolutnie nie umniejszamy wartości Mościc, a ich znaczenie zarówno dla  mnie, jak i dla Tarnowa 

jest oczywiste. Powstanie maszkaronów w Mościcach jest tematem otwartym, w opcji, która nie 

burzyłaby zakładanej koncepcji, i która satysfakcjonowałaby wszystkie strony. 

                                                                          Wszak wszyscy jesteśmy za maszkaronami. 

 
                                                                                                                                

                                                                                                                                   Z poważaniem 
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